

KBC Forlag & Media ApS

Hedemarksvej 15, 2620 Albertslund

CVR-nr. 15 28 37 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Jens Garnfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBC Forlag & Media ApS Hedemarksvej 15 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 15 28 37 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Lindemann Gamfeldt Eivind Fønss
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i tidligere år, bestået i at udgive tidsskrifter og bøger til støtte for Københavns Bibeltrænings Center. Driftsaktiviteter er stoppet og selskabet er uden egentligt driftsaktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 2017 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabets aktiver og forpligtigelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 40.550, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.196 mod -12.022 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.138 mod -29.863 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-21.196	-12.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.097	-10.097
Driftsresultat	-31.293	-22.119
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.845	-7.744
Resultat før skat	-37.138	-29.863
Årets resultat	-37.138	-29.863
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.138	-29.863
Disponeret i alt	-37.138	-29.863

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.904</u>	<u>21.001</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.904</u>	<u>21.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.904</u>	<u>21.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>14.931</u>	<u>7.924</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.931</u>	<u>7.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>24</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.955</u>	<u>7.924</u>
	Aktiver i alt	<u>25.859</u>	<u>28.925</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	<u>-210.821</u>	<u>-173.683</u>
	Egenkapital i alt	<u>-84.821</u>	<u>-47.683</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	306
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.093	45.537
	Gæld til tilknyttede virksomheder	66.410	0
	Anden gæld	<u>33.177</u>	<u>30.765</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.680</u>	<u>76.608</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>110.680</u>	<u>76.608</u>
	 Passiver i alt	 <u>25.859</u>	 <u>28.925</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.845	7.744
	<u>5.845</u>	<u>7.744</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	50.485	50.485
Kostpris 31. december 2017	<u>50.485</u>	<u>50.485</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-29.484	-29.484
Årets afskrivninger	-10.097	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-39.581</u>	<u>-29.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>10.904</u>	<u>21.001</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-173.683	-143.820
Årets overførte overskud eller underskud	-37.138	-29.863
	<u>-210.821</u>	<u>-173.683</u>
